
a

Área:

Unidad:
805 - Oposiciones y Convocatorias

Documento:
80517I000I

Expediente:
805/2023/18

Fecha y hora:

23-10-2023 12:43

Código de Verificación:
²096G5A116X2K3O4K124M<»
²096G5A116X2K3O4K124M<»

096G5A116X2K3O4K124M

Asunto: Anuncio Decreto Lista Definitiva de Admitidos/as de Técnico de Administración General.

El día 22 de octubre de 2023, la Sra. Concejal Delegada de Régimen Interior, Recursos Humanos 
y Modernización Digital ha dictado el siguiente: 

DECRETO

“De  conformidad  con  lo  previsto  en  las  Bases  de  la  convocatoria  para  la  provisión  como 
funcionarios de carrera,  9 plazas de Técnico/a de Administración General mediante turno libre, por el 
sistema de acceso de concurso-oposición, encuadradas en la Subescala Técnica, Clase Superior, Grupo A, 
Subgrupo A1, correspondiente a la Ofertas de Empleo Público de los años 2020, 2021 y 2022.

Teniendo  en  cuenta,  que  existía  un  aspirante  que  aparecía  excluido  en  la  lista  provisional 
publicada en el BOP nº 153 de 11 de agosto de 2023, por adolecer su solicitud de algún defecto, ha 
subsanado la misma en forma y fecha dispuesta para ello, quedando admitido al procedimiento.

De conformidad con las  atribuciones  que me están conferidas  por  la  Ley  7/1985 de 2 abril  
Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos  para el proceso mencionado.

ADMITIDOS:

 1ºAPELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI/NIE ESTADO
1 ARROYO CASTILLA ANDREA ***2286** Admitido
2 BERRIO DIAZ VELARDE IRENE ***1767** Admitido
3 CARRERO LANCHA SARAY ***4241** Admitido
4 CASTILLA MOZO RAFAEL ***8766** Admitido
5 COMPAÑY HIERRO SUSANA ***1777** Admitido
6 CORPAS FERNANDEZ VICTORIA ***8489** Admitido

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 1 de 3



7 DE SILVA MOLINA ANA MARIA ***9755** Admitido
8 FERRER CORDERO TERESA ***8366** Admitido
9 GONZALEZ GINES ANTONIO JESUS ***4584** Admitido

10 HERMOSO RODRIGUEZ ROSARIO DEL ROCIO ***9900** Admitido
11 HIDALGO ROMERO MARIA DEL MAR ***9457** Admitido
12 MAESTRE MARIN MARTA ***6397** Admitido
13 NAVARRO MOLINO RAFAEL ANTONIO ***1771** Admitido
14 NAVAS LOPEZ ALBERTO ***1826** Admitido
15 ORTIZ GARCIA RAFAEL ***4328** Admitido
16 PACHECO GARCIA ARIADNA ***3059** Admitido
17 PINEDA TRUJILLO FELIPE ALBERTO ***7146** Admitido
18 RAMOS NEBLE MARTIN ELENA ***3707** Admitido
19 RIQUELME CANTERO LORETO ***1493** Admitido
20 ROMERO VAZQUEZ RAQUEL ***1956** Admitido
21 ROSA GOMEZ ROSA MARIA ***0833** Admitido
22 SANCHEZ ACOSTA GUILLERMO ***5397** Admitido
23 VASCO AGUILA MARIA JESUS ***1966** Admitido
24 ZARAGOZA FORMIGA NICOLAS ***4919** Admitido

SEGUNDO:  Publicar los miembros del Tribunal Calificador que entenderán en el mencionado 
proceso selectivo.

TRIBUNAL:
PRESIDENTE: Don Felipe Albea Carlini.-
PRESIDENTE SUP.: Doña Asunción Batanero Arroyo.-
PRIMER VOCAL: Don Rafael Cordero García.-
PRIMER V. SUP.: Doña Irene García Busnadiego.-
SEGUNDO VOCAL: Doña María Teresa Fuentes Pérez.-
SEGUNDO V. SUP.: Doña María Isabel Álvarez Fernández.-
TERCER VOCAL: Don Guillermo García-Orta Domínguez.-
TERCER V. SUP.: Doña Pilar Bueno Hernández.-
CUARTO VOCAL: Don Julián José Valiente Rubio.-
CUARTO V. SUP.: Doña María José Delgado Delgado.-
SECRETARIO: Doña Ángela Sánchez Majarón.-
SECRETARIO SUP.: Doña María del Carmen Martínez Candeas.-

Los/as  miembros  del  Tribunal  deberán  abstenerse  de  intervenir,  notificándolo  al  órgano 
competente, y los aspirantes podrán recusarlos, cuando concurran las causas previstas en el artículo 23 de 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

TERCERO:  Fijar el  lugar,  fecha y hora de la  realización de la primera prueba de la  fase 
oposición, recogida en las Bases de dicha convocatoria, quedando todo ello en la siguiente forma:

CITACIÓN: TRIBUNAL Y ASPIRANTES
LUGAR: Jefatura de Policía Local.
FECHA Y HORA: 23 de noviembre de 2023 a las 09:00 horas

Pág. 2 de 3



a

Área:

Unidad:
805 - Oposiciones y Convocatorias

Documento:
80517I000I

Expediente:
805/2023/18

Fecha y hora:

23-10-2023 12:43

Código de Verificación:
²096G5A116X2K3O4K124M<»
²096G5A116X2K3O4K124M<»

096G5A116X2K3O4K124M

Asunto: Anuncio Decreto Lista Definitiva de Admitidos/as de Técnico de Administración General.

Contra el punto Primero de la presente resolución, que pone fin a  la vía administrativa, puede 
interponer alternativamente  recurso potestativo de reposición,  en el  plazo de un mes ante el  mismo 
órgano  que  dictó  el  acto,  o  recurso  contencioso-administrativo,  ante  el  Juzgado  de  lo  contencioso 
administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la recepción de esta 
notificación.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

(Documento fechado y firmado electrónicamente al margen)

Excmo. Ayuntamiento de Huelva.

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 3 de 3


		2023-10-24T23:40:08+0200
	ELENA PACHECO GARCIA - DNI 44235091L
	Concejala Delegada del Área Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital




